
（令和3年12月分） 防災部

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手先の名称及び所在地 契約金額（円）
契約方法（一般
競争・指名競争
の別）

所管部課（地方機
関）の名称

備  考

避難退域時検査会場用資機材　2式 令和3年12月23日
株式会社ジェットシステム
島根県松江市平成町182-7
代表取締役　木村和弘

10,236,688 一般競争入札 原子力安全対策課

島根県原子力防災センター無停電電
源装置蓄電池交換 一式

令和3年12月1日
神州電気株式会社
島根県出雲市渡橋町751番地1

6,380,000 一般競争入札 原子力安全対策課

超純水製造装置購入 令和3年12月10日
日新精器株式会社松江営業所
松江市南田町93番地７

3,685,000 一般競争入札 原子力安全対策課

小型二連灰化炉購入 令和3年12月10日
株式会社千代田テクノル島根営業所
松江市浜乃木三丁目３番２５号

22,990,000 一般競争入札 原子力安全対策課

競争入札の結果の公表


